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Kosiarka AL-KO Premium 474
SP-H 123060
Cena 2 699,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 35695

Producent AL-KO

Opis produktu
Rozpocznij prace ogrodowe z mocnym i niezawodnym silnikiem Honda GCVx 170 o mocy 3,2 kW. Nasza kosiarka
spalinowa Premium 474 SP-H została zaprojektowana w Niemczech i wyprodukowana w Austrii, co gwarantuje najwyższą
jakość wykonania

Technologia i jakość, które zachwycają

Dzięki szerokości koszenia wynoszącej 46 cm kosiarka spalinowa Premium 474 SP-H zapewnia szybkie i efektywne koszenie
średnich ogrodów o powierzchni do 1400 m². Centralna regulacja wysokości koszenia umożliwia ustawienie w 7
stopniach od 30 mm do 80 mm. Silnik Honda o mocy 3,2 kW z dużymi rezerwami mocy wspiera Cię w codziennych
pracach ogrodowych. Dzięki jednobiegowemu napędowi kół oraz lekkobieżnym kołom XXL, poruszanie się po ogrodzie jest
wyjątkowo łatwe i komfortowe. Funkcja 4 w 1 oferuje możliwość koszenia, zbierania trawy, mulczowania oraz wyrzutu
bocznego. Ergonomicznie ukształtowany uchwyt prowadzący oraz łatwo demontowalny kosz zbierający zwiększają komfort
użytkowania. Dzięki obudowie ze stali z technologią MaxAirflow skoszona trawa trafia aż do tylnej części 70-litrowego
kosza z wskaźnikiem napełnienia, co sprawia, że kosz napełnia się maksymalnie i rzadziej wymaga opróżniania.

Nowoczesny wygląd sprawia, że kosiarka przyciąga wzrok w każdym ogrodzie. Dzięki starannie dobranym komponentom i
materiałom, kosiarka spalinowa Premium 474 SP-H cechuje się wyjątkową trwałością. Kosiarki z serii „Premium” sprawiają,
że koszenie trawnika staje się prawdziwą przyjemnością.

Napęd jednobiegowy

Centralna, komfortowa 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia

Funkcje 4 w 1 (koszenie, zbieranie, mulczowanie, wyrzut boczny)

Mocny, niezawodny silnik Honda

Duże, łożyskowane koła XXL dla łatwego manewrowania

Obudowa z blachy stalowej z technologią MaxAirflow dla optymalnych właściwości koszenia i zbierania
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